
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 08.09.2022 г.  №190 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Красноярского городского поселения 

Жирновского муниципального района  

Волгоградской области от 28.12.2018 №223 

«Об определении места выпаса (прогона) 

сельскохозяйственных животных и птицы 

на земельных участках, находящихся в муниципальной  

собственности Красноярского городского поселения  

Жирновского муниципального района  

Волгоградской области, а также на земельных участках,  

государственная собственность на которые не разграничена» 

 

 

           В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона Волгоградской области от 16 января 2018 

г. №7-ОД «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных 

животных и птицы на территории Волгоградской области», руководствуясь  

         Уставом Красноярского городского поселения 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение №2 постановления изложить в следующей редакции: 

МЕСТА ВЫПАСА 

сельскохозяйственных животных и птицы на земельных участках, находящихся 

в неразграниченной муниципальной собственности Красноярского городского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области 

 

№п/п Наименование населенного 

пункта 

Места выпаса 

сельскохозяйственных 

животных и птицы 

1. р.п. Красный Яр в 1,3 км восточнее р.п. 

Красный Яр 

2. р.п. Красный Яр в 1 км южнее р.п. Красный 

Яр 

3. с. Фоменково в 50 м юго-восточнее с. 

Фоменково 

4. с. Морозово северо-западнее 

 с. Морозово 



5. х. Недоступов В 0,5 км севернее х. 

Недоступов  

 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном 

сайте администрации Красноярского городского поселения Жирновского 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава                                                                                                                             В.Г. Зудов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


